ФИЛИАЛ ПАО «ТРАНСКОНТЕЙНЕР»

НА ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

ПРОТОКОЛА № 7/КК

заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, проведенного посредством

видео-конференц связи «23» августа 2024 года

«23» августа 2024 г.                                                                               №

г Хабаровск

Состав ПРГ: семь человек. Приняли участие: четыре человека. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов первого этапа закупки способом размещения оферты по предмету

«Транспортировка материалов для ремонта вагонов на Дальневосточной железной дороге в 2024 г.»

(далее – Размещение оферты) № РО-НКПДВЖД-24-0008.

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры

рассмотрения заявок:
23.08.2024, 14:00 местного времени

Место проведения процедуры рассмотрения

заявок:

680045, г. Хабаровск, ул. Дзержинского 65,

3 этаж

Лот № 1

Предмет договора:

Транспортировка материалов для ремонта

вагонов на Дальневосточной железной дороге в

2024 году

Начальная (максимальная) цена договора:

1 567 136 (один миллион пятьсот шестьдесят

семь тысяч сто тридцать шесть) рублей

40 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС)

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в

первом этапе Размещения оферты - «21» августа 2024 года 16 часов 00 минут местного времени.

1.2. К установленному сроку по лоту № 1 поступило 3 (три) заявки:

Заявка № 1

Информация о претенденте,

подавшем заявку:
Претендент № 1

Номер заявки в журнале

регистрации:
№ 1

Дата и время подачи заявки: 15.08.2024 г. 05:30 (МСК)

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

1 567 136 (один миллион пятьсот шестьдесят семь тысяч

сто тридцать шесть) рублей 40 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС)

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника соответствует

требованиям документации о закупке

Заявка № 2

Информация о претенденте,

подавшем заявку:
Претендент № 2

Номер заявки в журнале

регистрации:
№ 2

Дата и время подачи заявки: 15.08.2024 г. 09:39 (МСК)

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

1 567 136 (один миллион пятьсот шестьдесят семь тысяч

сто тридцать шесть) рублей 40 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС)

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника соответствует

требованиям документации о закупке

Заявка № 3

Информация о претенденте,

подавшем заявку:
Претендент № 3

Номер заявки в журнале

регистрации:
№ 3

Дата и время подачи заявки: 16.08.2024 г. 10:00 (МСК)

Цена договора, в рублях без учета

НДС:

1 567 136 (один миллион пятьсот шестьдесят семь тысяч

сто тридцать шесть) рублей 40 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС)

Соответствие документов,

представленных претендентом в

составе заявки, требованиям

документации о закупке

Состав документов заявки участника соответствует

требованиям документации о закупке

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной

комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (протокол

заседания комиссии от 22.08.2024 г.).

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке способом размещения

оферты Претендента № 1, Претендента № 2 и Претендента № 3.

4. Признать закупку состоявшейся на основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7. документации

о закупке (к участию в процедуре размещения оферты допущено не менее 2 претендентов).

5. В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7. документации о закупке признать

победителями первого этапа Размещения оферты №РО-НКПДВЖД-24-0008 индивидуального

предпринимателя Китаеву Елену Васильевну, ООО «МК-Восток», Претендента № 1, Претендента

№ 2 и Претендента № 3 и принять решение о заключении договоров с участниками (победителями)

закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой договоров 1 567 136

(один миллион пятьсот шестьдесят семь тысяч сто тридцать шесть) рублей 40 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС).

Протокол заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге от 23 августа 2024 г. года № 7/КК,

подписан «26» августа 2024 года.

Выписка из протокола публикуется на сайте электронной торговой площадки ОТС-тендер

(www.otc.ru) не позднее 3 дней с даты подписания протокола.

Выписка верна

Секретарь КК